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Ruta 5: Teatinos - Cártama - Colegio Pinar  

Hora Descripción Población Coordenadas X Coordenadas Y 

07:20 1.- Portada Alta  Málaga 36.71943 -4.45312 

07:22 2.- Fuente de Colores  Málaga 36.71956 -4.46025 

07:24 3.- Bulevar Louis Pasteur  Málaga 36.71786 -4.46485 

07:28 4.- c. Navarro Ledesma (Torre Atalaya)  Málaga 36.72438 -4.47678 

07:30 5.- El Cónsul (supermercado Día) Málaga 36.72381 -4.48345 

07:46 6.- Estación de Cártama (Prolongo) Est. Cártama 36.73691 -4.60871 

07:50 7.- Estación de Cártama (La Era)  Est. Cártama 36.73194 -4.6127 

08:00 8.- Atalaya de Cártama Est. Cártama 36.72043 -4.60459 

08:06 9.- El Romeral (frente a Cuatro Vientos) Alh. Torre 36.69799 -4.56639 

08:20 Colegio El Pinar  Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

 

https://drive.google.com/open?id=1EdUKcTeqSSlUp14721uPvtWRCpnHuLBG
https://goo.gl/maps/PeAaN7EEXbT2
https://goo.gl/maps/3oHzaJ5624t
https://goo.gl/maps/xdXFzyhzufA2
https://goo.gl/maps/SrFSkFuNLum
https://goo.gl/maps/zmLm6movqzm
https://goo.gl/maps/m3uoWm1wniN2
https://goo.gl/maps/VD4jwfAQvAN2
https://goo.gl/maps/76oCKhhy8AC2
https://goo.gl/maps/5oivRoCnUo62
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/


 

Ruta 5: Cártama - Teatinos  

Hora Descripción Población Coordenadas X Coordenadas Y 

15:30 Colegio El Pinar  Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

15:42 El Romeral (frente a Cuatro Vientos) Alh. Torre 36.69799 -4.56612 

15:52 Atalaya de Cártama Est. Cártama 36.72041 -4.60412 

15:56 Estación de Cártama (La Era)  Est. Cártama 36.73194 -4.61254 

15:59 Estación de Cártama (Prolongo) Est. Cártama 36.7368 -4.60865 

16:20 El Cónsul (supermercado Día) Málaga 36.72375 -4.48324 

16:22 c. Navarro Ledesma (Torre Atalaya)  Málaga 36.72435 -4.47929 

16:26 Bulevar Louis Pasteur Málaga 36.71776 -4.46453 

16:28 Fuente de Colores  Málaga 36.71956 -4.46025 

16:30 Portada Alta Málaga 36.71931 -4.45359 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

 

https://drive.google.com/file/d/1Fw1pyKkiHNIoh2NzNoEysCnZLZq7kUs2/view?usp=sharing
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://goo.gl/maps/QjtAmHdEvQR2
https://goo.gl/maps/ZZU8gMGrYt92
https://goo.gl/maps/6ZhXoi45LRM2
https://goo.gl/maps/12hvsdn4D622
https://goo.gl/maps/9sXRijKbBEL2
https://goo.gl/maps/159VGHHLcL12
https://goo.gl/maps/3BpeaVWPSd22
https://goo.gl/maps/JzXMBAZLnoN2
https://goo.gl/maps/UGphwajbtDC2
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/


 

Ruta 5: Cártama - Teatinos  

Hora Descripción Población Coordenadas X Coordenadas Y 

16:30 Colegio El Pinar  Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

16:42 El Romeral (frente a Cuatro Vientos) Alh. Torre 36.69799 -4.56612 

16:52 Atalaya de Cártama Est. Cártama 36.72041 -4.60412 

16:56 Estación de Cártama (La Era)  Est. Cártama 36.73194 -4.61254 

16:59 Estación de Cártama (Prolongo) Est. Cártama 36.7368 -4.60865 

17:20 El Cónsul (supermercado Día) Málaga 36.72375 -4.48324 

17:22 c. Navarro Ledesma (Torre Atalaya)  Málaga 36.72435 -4.47929 

17:26 Bulevar Louis Pasteur Málaga 36.71776 -4.46453 

17:28 Fuente de Colores  Málaga 36.71956 -4.46025 

17:30 Portada Alta Málaga 36.71931 -4.45359 

 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

 

https://drive.google.com/file/d/1Fw1pyKkiHNIoh2NzNoEysCnZLZq7kUs2/view?usp=sharing
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://goo.gl/maps/QjtAmHdEvQR2
https://goo.gl/maps/ZZU8gMGrYt92
https://goo.gl/maps/6ZhXoi45LRM2
https://goo.gl/maps/12hvsdn4D622
https://goo.gl/maps/9sXRijKbBEL2
https://goo.gl/maps/159VGHHLcL12
https://goo.gl/maps/3BpeaVWPSd22
https://goo.gl/maps/JzXMBAZLnoN2
https://goo.gl/maps/UGphwajbtDC2
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/
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